鄂医协〔2022〕9 号

关于湖北省医师协会肾脏内科医师分会

2022 年学术年会的征文通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会肾脏内科医师分会定于 2022 年 9 月 9～9 月 11 日在武汉市

召开 2022 年学术年会。会议期间将邀请国内及省内知名专家作专题学术讲座，

并开展广泛的学术交流活动。欢迎全省各医疗单位肾病内科和血透中心医护及科

研人员积极撰文并赴会交流，现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：凡有关肾脏疾病诊断、治疗新技术、新进展的学术论文、文

献综述以及经验介绍均可。

二、征文要求及投稿方式： 1.投稿内容必须真实，未在公开刊物上发表；

2.征文稿只须 800 字左右的结构式摘要（目的、材料与方法、结果、结论），无

需附图片、表格和参考文献；3.征文稿上应写明作者姓名、工作单位、邮政编码、

联系电话和邮箱地址；4.请将征文稿电子版于 8 月 7 日前发送到以下邮箱：

yishiwyh@163.com，邮件主题请注明“2022 年会议征文”。联系人：华中科技

大学同济医学院附属同济医院肾内科彭清泉老师。

三、继续教育学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：

2022-03-05-028），参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。

四、会议具体地点另行通知，会议日程及相关信息请关注湖北省医学会网站：

www.hbma.org.cn

二○二二年六月一十三日

主题词：肾脏内科  学术会议  征文通知

抄送：湖北省医师协会肾脏内科医师分会全体委员
湖北省医师协会

http://www.hbma.org.cn/